

Szanowni Państwo,

przypominamy, że **30 czerwca 2015 r.** mija termin wniesienia opłaty z tytułu posiadania psów za 2015r. Roczna stawka opłaty wynosi **20,00 zł** od jednego psa.

Opłatę należy uiścić bez wezwania na rachunek bankowy Gminy Jedlicze prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Rymanowie Oddział Jedlicze nr **53 8636 1028 2002 1400 0101 0017**.

Przypominamy również, że w przypadku powstania obowiązku uiszczania opłaty **po 30 czerwca** jest ona płatna w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku zapłaty po 30 czerwca lub wygaśnięcia tego obowiązku do 30 czerwca roku podatkowego, opłatę pobiera się w wysokości proporcjonalnej do okresu podlegania obowiązkowi jej uiszczenia.

Jednocześnie informujemy, że opłaty od posiadania psów nie pobiera się od:

- 1) członków personelu przedstawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsularnych oraz innych osób zrównanych z nimi na podstawie ustaw, umów lub zwyczajów międzynarodowych, jeżeli nie są obywatelami polskimi i nie mają miejsca stałego pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - pod warunkiem wzajemności;
- 2) osób zaliczonych do **znacznego stopnia niepełnosprawności** w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych - z tytułu posiadania jednego psa;
- 3) **osób niepełnosprawnych** w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, z późn. zm.) - z tytułu posiadania psa asystującego;
- 4) osób w wieku **powyżej 65 lat prowadzących samodzielnie gospodarstwo domowe** - z tytułu posiadania jednego psa;
- 5) **podatników podatku rolnego od gospodarstw rolnych** - z tytułu posiadania nie więcej niż dwóch psów.

Osoby spełniające powyższe warunki proszone są o złożenie stosownego oświadczenia (druk do pobrania) umożliwiającego dokonanie odpowiednich zapisów w wykazie osób posiadających na terenie Gminy Jedlicze psy oraz nienaliczanie opłaty z tego tytułu.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu (13) 44 847 23, adresem e-mail kobak@jedlicze.pl lub osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Jedliczu ul. Rynek 6, pokój numer 12.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Kamil Kurowski
Kamil Kurowski